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صنایع چوب حلاج کیش 
کلیه سفارشات 
MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن 7698252

سردآسا کیش
تعمیرات کلیه سیستم های برودتی                                                                                                                                           

09173646864
09347697844

 09337216864
sard.asa.kish: اینستاگرام

مؤسسه مالی شکوه بنیان
مشاور مالی و کلیه خدمات مالیاتی 

توسط اعضای جامعه 
مشاوران رسمی مالیاتی

حسابرسی صورتهای مالی 
جهت ارائه به بانکها و اداره مالیاتی 

توسط اعضای جامعه حسابداران رسمی
09122279038   و   44463574 - 076

املاک اعتماد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از 
منشی خانم/آقا دعوت به همکاری می نماید. نشانی:مجتمع 

بانک ها - جنب بیمه تامین اجتماعی - برج اداری درسا. 
تلفن تماس: 5 - 07644421853

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( باسواد 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم . 
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 
715 مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

یک شرکت انبوه ساز به یک نفر 
مهندس عمران با حداقل 10 سال سابقه 
کار در سمت های رئیس کارگاه یا مدیر 
پروژه جهت همکاری در جزیره کیش 
نیازمند است. ارسال رزومه به ایمیل: 

Edari422@gmail.com

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

 

مفقـودی
 

تعمیرات

 

خدمـات
 

صنایع چوب

 

حسابرسی
 

استخدام

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کارت کیشوندی به شماره 135151/31 به 

نام عبدالحمید گشمردی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 202623/01 

به نام امیرعلی رضائی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 128311/01 

به نام فائزه آزادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7 ورزشی

گروه ورزشــی -  رابطه ستاره 
فرانسوی باشگاه پاری سن ژرمن با این 
تیم پاریســی بار دیگر شکننده شده و 
بر اســاس گزارش ها، مرد فرانسوی 
این بار عزم خود را برای ترک پاریس 
و پیوســتن به رئال مادرید جزم کرده 

است.
بر اســاس اعــام منابع متعدد 
فرانســوی، کیلیــن امباپه، ســتاره 
پی اس جی دوباره با این تیم وارد تنش 
شده و گزارش ها حاکی از آن است که 
این بار هیچ راه برگشتی وجود نداشته 

و امباپه درخواست کرده که در ماه جولای از این تیم جدا شود. گزارش رادیو آر.ام .سی فرانسه حاکی از آن است که شرایط 
به اندازه ای متشنج شده که ستاره تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، از همین حالا کار خود را برای ترک پارک دوپرنس 

در ژانویه ۲۰۲۳ آغاز کرده است.
عاوه بر این، گفته می شود که مدیریت ورزشی پی اس جی از این موضوع مطلع شده و توافق کرده که تا ماه جولای 
با امباپه همکاری کند البته برای این همکاری، یک شرط نیز تعیین کرده که چندان غافلگیرکننده به نظر نمی رسد؛ »امباپه 
می تواند جدا شود به شرطی که مقصدش رئال مادرید نباشد!«این شرط به وضوح در مذاکرات بین طرفین مطرح شده است؛ 
»هر مقصدی غیر از سانتیاگو برنابئو« و با توجه به این شرط، باشگاه لیورپول و ورزشگاه آنفیلد می تواند محتمل ترین مقصد 
امباپه باشد. بر هیچ کس پوشیده نیست که روابط بین رئال و پی اس جی مدت هاست که تیره و تار شده و عمده دلایل این 

موضوع نیز به »پرونده امباپه« و البته »پرونده سوپرلیگ اروپایی« مربوط می شود. 
گفته می شود امباپه به این نتیجه رسیده که پی اس جی به او خیانت کرده و به وعده های خود پیش از عقد قرارداد جدید 

با وی عمل نکرده است؛ قراردادی که بر اساس آن، امباپه باید تا سال ۲۰۲۴ در پاریس بماند.
البته باید منتظر ماند و دید که واکنش رئال مادرید به این سناریوی جدید چه خواهد بود و نباید این نکته را فراموش 

کرد که امباپه همچنان دوست دارد تا روزی پیراهن قوهای سفید مادرید را بر تن کند.

امباپه دوباره تیتر یک شد

گروه ورزشــی- هشــت هفته 
از رقابت هــای لیگ برتر فوتبال ایران 
گذشــت و تا به اینجا شاهد مسابقات 
چنــدان باکیفیتی نبودیــم. همچنان 
بازی های کم گل به وفور دیده می شود 
و نتایج صفر بر صفــر، پرتکرارترین 

نتیجه در هر هفته به حساب می آید. 
برای نمونه در هفته ی اخیر ســه 
بازی از هشت مسابقه بدون رد و بدل 

شدن گلی به اتمام رسید.
معدل پایین گلزنی معضلی است 
که فوتبال ایران مدتهاست با آن دست 
و پنجه نرم می کند و سال به سال شاهد 
عمقی تر شدن این مشکل می شویم. در 
طرف دیگر ماجرا اما عملکرد دفاعی 
تیم ها منسجم تر از قبل شده است. 

نه تنها تیم هــای پایین  جدولی و 
میانه جدولی، بلکه بالانشین ها 
نیز با تمرکز بســیار زیاد روی 
کارهای دفاعی به دنبال هستند 
تا به اهداف خود برســند و 
کمتر تیمــی اولویت خود 
را روی گل زدن گذاشــته 

است.
تــا پایــان هفتــه ی 

هشــتم فقط یک تیم بیــش از ۱۰ گل 
دریافــت کــرده اســت و آن هم تیم 
نفت مسجدســلیمان است. شاگردان 

مهاجــری در ۲ هفتــه ی اخیر ۹ گل 
خورده اند و حالا از این حیث بدترین 
تیم لیگ هستند. در سوی دیگر چهار 

تیم با دریافت تنها سه گل کمترین گل 
دریافتی را به نام خود ثبت کرده اند. آنها 

با دریافت ۰.۳۷ گل در هر مسابقه تا به 
اینجا نمایشی فوق العاده در فاز تدافعی 
داشته اند. در این بین نباید از نقش غیر 
قابل انکار دروازه بان های این چهار تیم 
غافل شد. سنگربان هایی که رقابت 
شدیدی با یکدیگر برای ثبت 
بیشترین کلین شیت دارند.

ضــا  علیر
بیرانوند:

دروازه بــان 
ملی پــوش تیــم 

ل  تبــا بــا فو پرســپولیس 
بازگشــتش به این تیم توانســت هم 
خودش را به روزهای اوج بازگرداند 
و هم آرامش را به دروازه ی پرسپولیس 
هدیــه دهد. بیرو تا به اینجا ســه گل 

دریافتی داشــته که آنهــا به صورت 
ســریالی حدفاصل هفته های پنجم تا 
هفتم به ثبت رســید. یکی از این گل ها 

از روی نقطه ی پنالتی بود.
علیرضا در چهــار هفته ابتدایی 
گلی نخورد و رکورد بسته نگه داشتن 
دروازه ی خود را در لیگ بیست و دوم 
بــه عدد ۴۴۲ دقیقه رســاند. او در هر 
۲۴۰ دقیقه یــک گل دریافت کرده و 
پنج کلین شــیت را به نام خود ضرب 

کرده است.
حامد لک:

هیچ کس فکر نمی کرد بعد از آن 
روزهای تلخِ در پرسپولیس، حامد لک 
بتواند در مس رفسنجان نمایش خوبی، 
حداقل در هفته های ابتدایی داشته باشد 

امــا جایگاه امن و همچنین ســازمان 
دفاعی ایده آل تیم محمد ربیعی بســتر 
مناســبی را برای حامد به وجود آورد 
تا او بتواند خیلی زود بازدهی بالایش 
را به منصط ظهور برســاند.حامد در 
هفته ی اول ابتدا یک گل از روی نقطه 
پنالتی دریافت کرد. او سپس ۴۲۴ دقیقه 
گل نخورد و نهایتا در هفته ی ششــم 
مقابل هوادار بار دیگر تسلیم شد. این 
اتفاق در هفته ی هفتم بار دیگر برایش 
تکرار شــد تا حالا با میانگین دریافت 
هر ۲۴۰ دقیقه، یک گلِ دریافتی مانند 
رقیبش در پرسپولیس عمل کرده باشد 

و پنج کلین شیت را به ثبت برساند.
حبیب فرعباسی:

به وضوح می توان رد پیشرفت را 

در عملکرد این فصل حبیب فرعباسی 
مشــاهده کرد. دروازه بــان جوان تیم 
ذوب آهن در لیگ بیســت و دوم جزو 
شــاخص ترین مهره های این تیم بوده 
است. او از دیدار اول مقابل پرسپولیس 
تــا همین بازی آخر مقابل نســاجی، 
نمایشــی بدون افت و باثبات را داشته 
است و حالا با پنج کلین شیت و متوسط 
دریافت یک گل در هر ۲۴۰ دقیقهف 

همسایه ی بیرانوند و لک است.
حبیب در هفته های دوم، چهارم 
و پنجــم به ترتیب از تیم های تراکتور، 
ملوان و ســپاهان گل خورده و بهترین 
آمار بســته نگه داشتن دروازه اش ۳۳۷ 

دقیقه بوده است.  
آماری که او همچنان می تواند آن 
را بهبود ببخشد چرا که در سه هفته ی 

اخیر گلی نخورده است.
کریستوفر کنت:

در ســپاهان جواب نداد و انتظار 
می رفــت که در فــولاد نیــز نتواند 
انتظارات را برآورده کند اما او خاف 
تصورات عمل کرد. گلر اتریشی و ۳۲ 
ســاله فولاد آماری متفاوت نسبت به 
ســه دروازه بان دیگر بر جای گذاشته 
است.بازی فولاد در هفته ششم مقابل 
ملوان به انجام نرســید تا آنها نسبت به 
الباقی تیم ها یک بازی کمتر انجام داده 

باشــد. از طرفی کنت در دیدار هفته ی 
هشــتم تیمش مقابل استقال به دلیل 
مصدومیــت در نیمــه ی دوم حضور 
نداشت تا به جای ۷۲۰ دقیقه، در ۵۸۵ 

دقیقه در زمین حضور داشته باشد.
کریســتوفر در ۶ بازی مانند سه 
گر دیگر پنج  کلین شــیت داشته و البته 
تعداد گل های دریافتی اش ۲ گل بوده 
که هــر ۲ گل را از تراکتور در هفته ی 
ســوم دریافت کرد. او در دهر ۲۹۲.۵ 
دقیقه یک گل خورده و در ۳۴۷ دقیقه ی 
اخیری که درون دروازه فولاد بوده گلی 
نخورده اســت. فــولاد در نبود او)۴۵ 
دقیقه( یک گل خورد که روی اشــتباه 
مسلم گلر جانشین)شــهاب گردان( 
بود. به جز این چهار دروازه بان حسین 
پورحمیــدی در آلومینیــوم، محمد 
ناصری در پیکان، سید حسین حسینی 
در اســتقال و محمدرضا اخباری در 
تراکتور هم عملکــرد کلی خوبی در 
این فصل داشــته اند و ممکن اســت 
در هفته های آتی بــه این جمع چهار 
نفــره اضافه شــوند. در فوتبال ایران، 
خصوصا در چند سال اخیر ثابت شده 
که می توان با دفاع و دروازه بان خوب 
به هر موفقیتی دســت پیدا کرد. حال 
این موفقیت می تواند قهرمانی، کسب 

سهمیه اسیایی و یا بقا در لیگ باشد.

گروه ورزشی -  تاش فدراسیون 
فوتبال برای پیدا کردن آخرین حریف 
تدارکاتی تیم ملی فوتبال قبل از حضور 
در جام جهانی هنوز به نتیجه نرســیده 
اســت. اردوی پایانی تیم ملی فوتبال 
بــرای حضــور در جام جهانی قطر از 
اواسط آبان با حضور بازیکنان داخلی در 
تهران آغاز می شود و فدراسیون فوتبال 
به دنبــال برگزاری یک بازی تدارکاتی 
برای تیم ملی پیش از اعزام به قطر است. 
مسابقه ای که بدون حضور لژیونرها و با 
حضور منتخبی از بازیکنان لیگ ایران 
برگزار خواهد شد. مسئولان فدراسیون 
در هفته های اخیر از یکی از کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس به عنوان آخرین 
حریف تدارکاتی شــاگردان کارلوس 
کی روش پیش از حضور در جام جهانی 
نام برده اند. البته دیروز مهدی محمدنبی، 
نائب رئیس فدراسیون فوتبال اشاره کرد 
که هنوز مذاکره با تیم های عربی به نتیجه 
نرسیده است . نگاهی به برنامه تیم های 
عربی حاشــیه خلیج فارس در آبان ماه 
نشان می دهد که  بیشتر این تیم ها برنامه 
بازی هایشان را فیکس کرده اند و جایی 
بــرای بازی با تیم ایــران ندارند و این 
مسئله فراهم کردن یک بازی تدارکاتی 

را برای فدراسیون سخت کرده است.

با چه تیم های حاشیه خلیج 
فارس شانس بازی داریم

در بین تیم های کشورهای حاشیه 
خلیج فــارس، به نظر می رســد تنها 
امــارات می تواند یکــی از گزینه های 
جدی فدراسیون برای آخرین حریف 
تدارکاتی تیم ملی باشــد. شــاگردان 
رودولو آروابارنــای آرژانتینی ۲۵ آبان 
مقابل آرژانتین یک بازی دوستانه مهم 
را انجــام می دهند و روز ۲۸ آبان هم با 
قزاقستان بازی می کنند.با وجود این دو 
بازی تدارکاتی، برنامه این تیم قبل از ۲۳ 
آبــان که زمان در نظر گرفته برای بازی 

تدارکاتی تیم ملی است، خالی است و 
فدراسیون فوتبال امیدوار است که بتواند 
در بازه ۱۶ تا ۲۲ آبان بتواند با این تیم یک 
بازی تدارکاتی در تهران برگزار کند. هر 
چنــد با توجه به برنامه ریزی اماراتی ها 
سخت به نظر می رســد این اتفاق رخ 
دهد.عمان دیگــر گزینه تیم ملی برای 
بــازی تدارکاتی آبان ماه بــود که این 
مسابقه هم منتفی شده است. عمان ۱۸ 
آبان با تیم  کلمبیا و ۲۴ آبان هم با آلمان 
بازی می کنــد. البته با توجه به حضور 
برانکــو روی نیمکت عمان و ســابقه 
اختاف شــدید این مربی و کی روش، 

در صورت خالی بودن برنامه عمان، هم 
انجام بــازی تیم ملی با این تیم بعید به 
نظر می رسید.کویت هم دیگر گزینه ای 
است که به عنوان حریف تدارکاتی تیم 
ملی مطرح شــده است، کویت روز ۱۶ 
آبان با تیم اروگوئه در اسپانیا یک بازی 
تدارکاتی برگــزار می کند و با توجه به 
خالی بودن برنامه این تیم در ادامه، این 
کشور هم می تواند یکی از گزینه های 
تیم ملی باشد. اگر چه گفته می شود که 

بازی با کویت هم منتفی شده است.
با چه تیم های حاشیه خلیج 

فارس شانس بازی نداریم

البته به جز امارات، عمان و کویت، 
احتمال بازی تیم ملی کشورمان با دیگر 
کشورهای حاشیه خلیج فارس به دلایل 
سیاسی و همچنین پر بودن برنامه شان 
منتفی اســت.قطر میزبان جام جهانی 
روزهــای ۱۰ و ۲۲ آبان به ترتیب با تیم 
هــای پاناما و نیکاراگوئه بازی می کند، 
عربســتان با ایسلند و پاناما در روزهای 
۱۵ و ۱۹ آبان ماه دیدار تدارکاتی برگزار 
می کند. بحریــن هم اگر چه ۲۷ آبان با 
صربستان بازی می کند و برنامه این تیم 
برای بازه پیشــنهادی ایران خالی است 
اما به دلایل غیر ورزشــی، بازی با این 

تیم منتفی است.
شانس بیشتر لبنان نسبت 

به روسیه
به جز کشــورهای حاشیه خلیج 
فارس از لبنان بــه عنوان یکی دیگر از 
حریفان احتمالــی بازی تدارکاتی آبان 
ماه تیم ملی نام برده می شــود که به نظر 
می توانــد یکی از گزینه های اصلی تیم 
ملی باشد. البته بازی روسیه در آبان ماه 
یکــی دیگر گزینه های تیم ملی پیش از 
جام جهانی بود که برگزاری این مسابقه 
در تاریخ پیشنهادی روس ها که ۲۴ آبان 
بود، با مخالفت کی روش روبرو شــده 

است.

کدام تیم آخرین حریف تدارکاتی ایران می شود؟

گزینه مورد نظر در دسترس نمی باشد!

لیگبرترتحتتاثیرسلاطینکلینشیت؛

قصه یک جفت دستکش طلایی 
در میان است

مصدومیت های اخیر بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در آستانه جام جهانی یادآور اتفاقاتی است که در سال ۲۰۰۶ 
برای تیم برانکو ایوانکوویچ افتاد و نتایج تیم ملی در جام جهانی را تحت تاثیر قرار داد.
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